
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VfL Ahaus I… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 9 10 5 12

15

╳
10

1
11

3
12

6
15

7 8
Auszeit

Ende
14:24

B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

10 13 7 4 14 16

25

1
19

4
21

6
24

8
25

11 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

16 10 13 15 4 14

228 7

11:5 21:20

21:22
╳
12
19

5
13
20

7
14
21

8
16
22

9
17

11
18

Auszeit

14:12
21:23

Ende
14:53

A  VfL Ahaus I… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 9 10 6 12

25

0
8
18

1
9
19

2
13
24

3
14
25

5
15

6
16 Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:56

A  VfL Ahaus I… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 9 13 10 12

184

18:23

╳
10

1
11

2
17

3
18

4 9
Auszeit

Ende
15:16

B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

10 13 7 4 14 16

2515

22:17

6
17

7
21

11
23

12
25

13 14 Auszeit

21:12
21:17

S
A
T
Z

4

Start
15:19

B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

16 10 13 15 4 14

257

21:8

╳
21

10
22

12
25

13 18 20
Auszeit

Ende
15:36

A  VfL Ahaus I… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 9 10 4 12

125

0:7

0
11

2
12

5 6 7 8
Auszeit

0:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen II
Frauen

A  VfL Ahaus III vs. TV Westfalia 07 Epe II B

Spiel 5 06.10.2024 14:00 Uhr

Berufskolleg für Technik
48683 Ahaus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Ahaus I… 9/14

1 Ivanov, Nelli X
3 Schütz, Emily

4 Karaliunaite, Arina X
5 Schütz, Mia X
6 Natolochna, Valentina X
9 Vöcker, Sophie X

10 Yilmaz, Filiz X
12 Kausch, Mia X
13 Dünne, Lotte X

A  Libero

A  Offizielle

T Ivanov, Pavel E

C

B  TV Westfali… 9/14

4 Vortkamp, Jana X

7 Hentschel, Sanna X
8 Shamon, Sherin X

10 Karl, Franziska X
13 Buntkowski, Marie X

14 Buntkowski, Johan… X
15 Klein Menting, Stella X
16 Hinkers, Svenja X
18 Yilmaz, Yaren X

B  Libero

18 Yilmaz, Yaren X

B  Offizielle

T Heming, Marius E
CT Jäger, Noah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfL Ahaus I… TV Westfali… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 15 1 24 25 1 0 0
1 0 1 25 2 26 22 0 3 2
0 1 0 18 3 20 25 1 1 2
1 1 0 12 4 17 25 1 1 0

5

2 2 1 70 87 97 3 5 4
Start: 14:00 Ende: 15:36 Dauer: 1:36

Sieger: TV Westfalia 07 Epe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brüning, Lara 1 Meuter , Clara
2 Overkamp, Frieda 2 Wittland , Alessia

Schr. Hülsmann, Emilia
Assist. Heppner , Milla

Dokument erstellt: 06.10.2024 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


