

Kreisliga Borken Frauen II

Schiedsgericht

Brüning, Lara

Overkamp, Frieda

Frauen

(A) VfL Ahaus III vs. TV Westfalia 07 Epe II (B)

Spiel 5 06.10.2024 14:00 Uhr Berufskolleg für Technik 48683 Ahaus



Aufschlagfolge S 14							(VfL A	VfL Ahaus		R	En 14	ide :24		3) TV W	/estfal	li	S	S	5_	Start 14:27) TV W			R	Ende 14:53		Œ	(A) VfL A		I	S	
5			rtaufstellung		1 1	II 4	III 9	IV	V	VI 12	Punkte	1 10	II	III 7	IV 4	v	VI 16	Punkte	A			0	III 13	IV 15	V	VI 14	Punkte	I 5	II	III 9	IV	V	VI 12	Punkte	
ıfetelli	Aus	swechsel- spieler	Spielernr.	7							15							25	I 7	 	-		8 11:5	7 21·20			22							25	
- A			Spielstand		,,												4.0						21:22												
	Αι	ıfschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	111	3 12	(D)	 	8	Auszeit	1 19	4 21	6 24	8 25	11	12	Auszeit	2	12 12 19	5 13 20	1	/ 14 21	8 16 22	9 17	11 18	Auszeit 14:12	0 8 18	1 9 19	2 13 24	3 14 25	5 15	6 16	Auszeit	
			4. 8.																		20	ĺ	_				21:23		13					5:11	
	1		ufschlagfolge	S		tart 4:56	(A VfL Ahaus I			R	Ende 15:16		B TV We		/estfal	estfali		S	S 51			B TV We		estfal	i	R	Ende 15:36		(A) VfL		Ahaus I		S	
	_		rtaufstellung	A	I	II	III	_	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Æ	\		_	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
llung	<u> </u>		Spielernr.	∃T	6	5	9	13	10	12	18	10	13	7 15	4	14	16	25	T	ӷ҇҅҅	b 1	0	13	15 7	4	14	25	5	6	9	10	4	12	12	
lifeto	Aus	swechsel- spieler	Spielstand				1	18:23			10			22:17				20	Z	z├─	-			21:8			25	0:7						'	
٥			•					1																											
	۸.	ıfechları-	1. 5. 2. 6.	3	X 10	1 11	2 17	3 (18)	4	9	Auszeit	6 17	7 21	11 23	12 25	13	14	Auszeit	4	1 Z ₁	10 22	1	12 25	13	18	20	Auszeit	0 11	2 12)	5	6	7	8	Auszeit	
	Α.	ıfschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			l' '	_	.9				,	_ '		9			21:12 21:17	•			ř	٩						9					0:9	
Aufstalling		Sta swechsel- spieler ufschlag- runden	spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - Auszeit		II		IV	V	VI	Punkte Auszeit	I				IV			Punk	3 S 4 k 5 S 6 N 9 0 10 Y 12 k 13 C	chütz Karaliu Schütz Natolo Vöcl Vilmaz Kausch	, Neill , Emil inaite , Mia chna, ker, So , Filiz n, Mia	y , Arina Valen ophie	tina	X 7 8 X 10 X 13 X 14 X 15 X 16 X 18 X B	Vortl Hent Shar Karl, Bunt But Kleir Hink Yilm	i Mentin ers, Sve az, Yarei r o	na X anna X erin X Ka X Marie X ki, Johan X g, Stella X nja X
	/ B		A/B Satz		lstand	d					DE	merr	<u>kunge</u>	<u>:11 </u>						Ergebnisse (A) VfL Ahaus I TV Westfali (B)						A Libero 18 Yilmaz, Y								1 1	
																				A V 0 1 0 1 2 Sta	W G 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1	P 15 25 18 12 70	Satz 1 2 3 4 5	24 26 20 17 87 15:36	P 25 22 25 25 25 97 Dau	G W 1 0 0 3 1 1 1 1 3 5 er: 1:3	A A C T I I 2 2 0 4	Offizie vanov	, Pave	el			Hem	ing, Ma r, Noah	rius <u>E</u>

Linienrichter

Meuter , Clara

Wittland , Alessia

Hülsmann, Emilia Assist. Heppner , Milla